

证券代码:000892 证券简称:欢瑞世纪 公告编号:2024-35 欢瑞世纪联合股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计 口是 勾选

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 口是 勾选

Table with 5 columns: 本报告期, 本报告期末比上年同期增减(%) 年初至本报告期末比上年同期增减(%) 年初至本报告期末比上年同期增减(%) 年初至本报告期末比上年同期增减(%)

注:1.归属于上市公司股东的净利润亏损,主要系按组合计提信用减值影响以及本报告期影视剧冲减跌价所致。

注:2.股份计算基础已扣除公司回购的股份数10,116,700股。

(二)非经常性损益项目和金额 勾选 适用 口不适用

Table with 3 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至本报告期末金额

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 勾选 适用 口不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 勾选 适用 口不适用

公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 勾选 适用 口不适用

Table with 5 columns: 项目, 本报告期金额, 上年同期金额, 同比增减(%) 变动原因

营业收入 153,376,811.84 298,668,382.05 -48.65 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少所致。

营业成本 43,309,254.02 177,151,105.60 -74.42 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致成本相应减少所致。

销售费用 40,925,817.67 29,294,085.94 39.71 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致销售费用相应减少所致。

管理费用 1,680,188.82 -5,971,934.71 128.13 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致管理费用相应减少所致。

其他收益 1,011,294.77 4,384,505.64 -76.93 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致其他收益相应减少所致。

投资收益 -2,317,740.28 -460,982.69 -402.78 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致投资收益相应减少所致。

公允价值变动收益 -917,949.83 0.00 -100.00 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致公允价值变动收益相应减少所致。

资产减值损失 -83,244,666.63 -65,350,020.83 27.38 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致资产减值损失相应增加所致。

资产处置收益 12,376,706.07 166,247.77 7,544.75 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致资产处置收益相应增加所致。

营业利润 10,121,821.80 31,312,811.80 -68.12 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致营业利润相应减少所致。

利润总额 23,543,704.03 -3,646,766.60 -554.60 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致利润总额相应减少所致。

归属于上市公司股东的净利润 15,942,905.35 -45,301,183.96 -193.08 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致归属于上市公司股东的净利润相应减少所致。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 10,611,754.00 90,591,850.11 -172.21 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润相应减少所致。

经营活动产生的现金流量净额 12,722,378.98 6,008,633.37 111.73 主要系本报告期影视剧项目影视剧收入减少导致经营活动产生的现金流量净额相应减少所致。

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

Table with 2 columns: 报告期末普通股股东总数 35,651 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

Table with 5 columns: 股东名称, 股东性质, 持股比例(%) 持股数量, 质押、冻结或司法冻结情况

控股股东 境内自然人 10.87 106,651,376 0 质押 105,504,587

钟君艳 境内自然人 6.17 60,569,259 56,638,818 质押 60,569,258

曹露文 境内自然人 5.91 57,938,783 57,938,783 不适用 57,938,783

曹露文 境内自然人 5.01 49,194,111 49,194,111 质押 49,194,111

曹露文 境内自然人 3.64 35,741,267 30,773,490 质押 35,773,490

曹露文 境内自然人 2.46 24,174,600 0 不适用 24,174,600

曹露文 境内自然人 2.34 22,935,921 0 质押 22,935,921

曹露文 境内自然人 2.34 22,935,921 0 质押 22,935,921

曹露文 境内自然人 2.34 22,935,921 0 质押 22,935,921

曹露文 境内自然人 2.19 21,470,583 18,464,702 质押 21,464,702

前10名无限售条件普通股股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件普通股的数量, 股份种类及数量

曹露文 106,651,376 人民币普通股 106,651,376

曹露文 24,174,600 人民币普通股 24,174,600

曹露文 22,935,921 人民币普通股 22,935,921

Table with 3 columns: 交易性金融资产, 衍生金融资产, 应收票据

应收款项类金融资产 61,712,229.19 191,885,697.10

其他流动资产 68,665,572.91 50,133,114.00

其他非流动资产 15,020,085.02 15,019,328.29

其中:应收股利 应收利息 应收其他非流动资产

Table with 3 columns: 收到投资收益收到的现金, 取得投资收益收到的现金, 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额

处置可供出售金融资产取得的投资收益 19,088.00 1,045.00

收到其他与投资活动有关的现金 19,088.00 4,201,045.00

其中:收到参股子公司现金股利 2,962,560.00 2,119,547.00

其中:收到参股子公司现金股利 2,962,560.00 2,119,547.